
Polski Zw iązek Przeciągania Liny
01-355 Warszawa, ul. Konarskiego 4A/019 
NIP 113-285-97-54 REGON 146319464

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE 
POLSKIEGO ZWIĄZKU PRZECIĄGANIA LINY 

ZA ROK 2023

stan na dzień 31.12.2023 r.

I. Stan majątkowy i sytuacja finansowa Związku

Sytuację majątkową Związku w roku sprawozdawczym przedstawia informacja 
finansowa o działalności PZPL sporządzona za okres 01.01.2023 -  31.12.2023.

Zgodnie z przepisami ustawy o sporcie oraz ustawy o finansach publicznych wszelkie 
przychody mają być wykorzystane na cele statutowe, a w szczególności na objęty 
dofinansowaniem budżetowy program „Przygotowania kadry narodowej do udziału 
w mistrzostwach świata i Europy w sportach nieolimpijskich".

W roku sprawozdawczym PZPL nie uzyskał dofinansowania z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki, pomimo, że ustawa zapewnia finansowanie szkolenia kadry narodowej i jej 
udziału we współzawodnictwie międzynarodowym.

Całkowite dofinansowanie w roku 2023 wyniosło: 0,- zł.
ł

Związek stojąc u progu trwającego rozwoju i posiadanych wielkich potrzeb na zakup 
każdego podstawowego sprzętu sportowego oraz wyposażenia, tak biura, jak i sekcji 
szkoleniowych, złożył wniosek na dofinansowanie kadry narodowej w roku 2023 na 
kwotę 550 000,- złotych, jednak dotacji nie otrzymał w żadnym zakresie.

Środki własne

Pełna kwota przychodu środków własnych z licencji zawodniczych oraz licencji 
sportowych klubowych (zawierających członkostwo wspierające PZPL) wyniosła 
20 485,18 zł.
Kwota wpłat za składki członkowskie od członków zwyczajnych (w tym członków 
założycieli) wyniosła 3 500,- zł. '
Darowizn udzielonych na rzecz PZPL nie było.
Inne przychody operacyjne wyniosły 8 012, 93 zł.

Łączna kwota przychodów własnych, poza dotacją z Budżetu Państwa, wyniosła 
28 498,11 zł.

Całkowita kwota kosztów funkcjonowania PZPL w roku 2023 wyniosła 1 026 967, 29 zł

Związek wykazał stratę 1 040116, 92 zł.



II. Czynniki ryzyka i opis zagrożeń
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W zakresie czynników ryzyka, które ma główny wpływ na działalność Związku jest:

1. Ryzyko systematyczne o charakterze makrogospodarczym, na które wpływ 
ma gospodarka budżetowa państwa (rozdział budżetu pomiędzy resorty, 
restrukturalizacje budżetu). W tym ryzyku znalazła się również globalna 
sytuacja związana z pandemią koronawirusa, która zablokowała wiele działań 
i aktywności sportowych.

2. Ryzyko specyficzne o charakterze mezogospodareżym, którym jest między 
innymi nieznajomość i brak możliwości otrzymania jasnych kryteriów, którymi 
kierują się decydenci w MS przy akceptacji ofert.

3. Ryzyko specyficzne o charakterze makrogospodarczym, jakim jest ryzyko 
kursu walut, które ma zastosowanie do szacowania kosztów udziału w 
imprezach międzynarodowych o charakterze mistrzowskim (MŚ, ME). 
Szacowanie kosztów oparte jest na kursie z daty złożenia oferty podczas, 
gdy wydatkowanie środków ma miejsce po 6 lub 10 miesiącach. Jednocześnie 
składana oferta składana jest z określeniem ilości osób objętych 
dofinansowaniem dla danej imprezy.

4. Ryzyko doboru wykonawców (charakter wewnętrzny mikroekonomiczny) 
polegające na nienależytym wykonaniu lub udokumentowaniu działań 
szkoleniowych.

III. Przeciwdziałanie czynnikom ryzyka podejmowane przez Zarząd.

1. Ryzyko systematyczne o charakterze makrogospodarczym -  Zarząd nie ma 
wpływu na to ryzyko i dlatego jest ono najpoważniejszym czynnikiem.

2. Ryzyko specyficzne o charakterze mezogospoda reżym, którym jest 
nieprzewidywalność kryteriów-Zarząd również na ten czynnik ryzyka nie ma 
żadnego wpływu.

3. Ryzyko kursu walut jest częściowo niwelowane przez korelację posiadanych 
środków i standardu pobytu w czasie imprezy, a ponadto przez zmiany limitu 
beneficjentów dofinansowania składanych w ramach planu po zmianach (plan 
z oferty) wymagającego akceptacji MSiT, z zastrzeżeniem, że wysokość 
środków dofinansowania pierwotnie przyznanego nie może ulec zmianie.

4. Ryzyku doboru wykonawców przeciwstawia się przeprowadzenie dokładnego 
przeglądu kandydatów na stanowiska trenerów i asystentów trenerów KN. 
Ponadto umowy zawierane z trenerami precyzują wymogi formalne 
dokumentowania pracy trenerskiej, a także przywołują wzorcową 
dokumentację.



1. Aspekt organizacyjny

a. BIURO PZPL
W roku 2023 na obsługę funkcjonowania PZPL składały się następujące osoby i 
stanowiska:
Dariusz Bajkowski -  prezes
Beata Piechnik-Zieka-asystentka zarządu
Piotr Romatowski -  sekretarz generalny
Teresa Suska -  główna księgowa
Artur Rdzonek-specjalista ds. projektów
Jakub Liszcz-specjalista ds. obsługi sekreteriatu i social mediów
Julia Zawada -  specjalistka ds. obsługi biura
Nicole Dylewicz-specjalistka ds. obsługi biura
Aleksandra Żebrowska -  specjalistka ds. obsługi biura
Adrian Budny -  sędzia główny
Tomasz Redwan -  dyrektor marketingu
Anna Redwan -  specjalistka ds. social mediów
Andrzej Stefanowicz -  trener kadry narodowej
Michał Lalewicz -  asystent trenera kn
Osoby na stanowiskach obsługi pracowały niepełny rok (po kilka miesięcy). 
Dodatkowo PZPL korzystał doraźnie ze specjalistów i porad prawnych w ważnych 
aspektach działalności organizacyjnej Związku.
b. W styczniu 2023 PZPL zatwierdził Kodeks Dobrego Zarządzania.
c. PZPL został zaproszony w skład Partnerskiej Rady Interesariuszy Zewnętrznych 
Wyższej Szkoły Edukacja w Sporcie w Warszawie.
d. W marcu, z inicjatywy PZPL, w siedzibie Związku odbyło się spotkanie polskich 
związków sportów nieolimpijskich -  omówiono aspekty współpracy 
międzyzwiązkowej oraz udział naszych sportów w Polskim Komitecie Olimpijskim.
e. PZPL brał udział w posiedzeniach parlamentarnych zespołów ds. sportu 
nieolimpijskiego i ds. sportu kobiet.
f. Uchwalono Regulamin Obejmowania Patronatem Honorowym przez PZPL.
g. Uchwalono Kwestionariusz Organizacyjny PZPL.
h. Zamówiono i wykonano nową stronę www.pzpl.pl.
i. Poddano weryfikacji Strategię Marketingową PZPL.
j. Uchwalono Procedurę Antydyskryminacyjną obowiązującą w PZPL.

PZPL zorganizował w 2023 roku:
a. Mistrzostwa Polski
b. Mistrzostwa w przeciąganiu liny w formułach branżowych: fitness, urzędy 

miasta, leśnicy.
c. Kurs instruktorsko-trenerski (online i stacjonarnie).
d. Kurs sędziowski (online i stacjonarnie).
e. Doszkalanie kadr szkoleniowych (online i stacjonarnie).
f. Szkolenia nowych zawodników.
g. Bardzo ważnym wydarzeniem w roku 2023 był udział w kongresie 

Międzynarodowej Federacji Przeciągania Liny (TWIF -Tug of War International 
Federation) oraz Europejskiej Federacji Przeciągania Liny (ETWF - European 
Tug of War Federation). PZPL jest Członkiem Założycielem ETWF.

IV. Istotne zdarzenia mające wpływ na działalność PZPL w roku 2023.

http://www.pzpl.pl


h. W kwietniu 2023 powołano do życia Terenowe Centrum Metodyczno- 
Treningowe PZPL w Sichowie Dużym przy współpracy z Zespołem Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego.

i. Event i zawody sportowe „Lina Jest Fit" podczas Targów FIWE we wrześniu 
2023.

2. Aspekt finansowy

PZPL posiadał własny budżet (środki własne) z czasów licencjonowania 
zawodników w pandemii w 2021 roku. W latach 2022 i 2023 PZPL nie otrzymał 
dotacji budżetowej, ani z Departamentu Spotu Wyczynowego, ani Departamentu 
Sportu dla Wszystkich MSiT.

3. Aspekt sportowy

A.
W roku 2023 kontynuowano regularne szkolenie kadry narodowej oraz szkolenia 
trenerów, instruktorów i sędziów, co skutkowało wydaniem kolejnych nowych 
licencji sportowych.
B.
Latem zorganizowano cykl szkoleń dla nowych zawodników, juniorów.
C.
We wrześniu rozegrano eliminacje do MP. Odbyły się one w 6 strefach w kraju. 36 
najlepszych drużyn przyjechało na Finały MP do Sokołowa Podlaskiego, które 
odbyły się w październiku.
D.
Na przełomie sierpnia i września odbyły się również MŚ TWIF w konkurencjach 
Outdoor. W związku z brakiem dotacji z MSiT, podjęto decyzję o nieuczestniczeniu 
w tych mistrzostwach.
E.
W grudniu odbył się Puchar Europy w konkurencjach indoor na Łotwie. Polska KN 
zajęła 4. miejsce.

VI. Realizacja celów w roku 2023.

Zamierzone pełne cele szkoleniowe i organizacyjne w roku 2023 nie zostały w pełni 
zrealizowane, gdyż cele finansowe w formie dotacji nie zostały osiągnięte. 
Minister Sportu i Turystyki odmówił Związkowi dotacji w roku 2023.

Cele rozwojowe zostały zrealizowane:
- zatrudnione dodatkowe osoby do obsługi biura PZPL
- zatrudniono Dyrektora marketingu
- zweryfikowano opracowaną Strategię Marketingową
- zatrudniono specjalistów do obsługi



1. Kontynuacja i rozwijanie zakresu Mistrzostw Polski dla seniorów, młodzieżowców, 
juniorów i dzieci szkolnych.

2. Kontynuowanie MP Szkół Rolniczych.
3. Pomoc w rozwoju ETWF, być może organizacja ME w Polsce.
4. Stworzenie sportowej oferty dla licencyjnych zawodników z roku 2023.
5. Zweryfikowanie strategii marketingowej PZPL i pakietów sponsorskich.
6. Nawiązanie współpracy sportowej ze środowiskiem akademickim oraz 

z Ludowymi Zespołami Sportowymi.
7. Prowadzenie szkoleń w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych.
8. Współpraca ze środowiskiem akademickim.

VII. Przewidywany dalszy rozwój Polskiego Związku Przeciągania Liny.

Ważniejsze osiągnięcia Polskiego Związku Przeciągania Liny

1. Działania organizacyjne:

a. Aktualizacja Strategii Marketingowej PZPL.
b. Prowadzenie sprawnie działającego biura oraz utrzymywanie 

magazynów do przechowywania sprzętu i strojów.
c. Pomoc w pracach ETWF.
d. Współpraca z Wyższą Szkołą Edukacja w Sporcie.
e. Aktywny udział w działaniach Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

2. Działania sportowe i szkoleniowe
a. Przeprowadzenie Mistrzostw Polski.
b. Szkolenia kadry narodowej.
c. Szkolenia instruktorów i trenerów.
d. Szkolenia kadry zarządzającej.
e. Szkolenia sędziów.
f. Testy kontrolne dla nowych zawodników.
g. Udział w Pucharze Europy Indoor na Łotwie i zdobycie tam 4. miejsca.

Warszawa, 31.03.2024 r.
Zarząd Polskiego Związku Przeciągania Liny

Dariusz Stanisław Bajkowski



I. Identyfikator podatkowy NIP 2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek 
wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego)

ł

NIP . 1 1 3  2  8 . 5 . 9  7 . 5 . 4 . K R S ..........................................................

I

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Data sporządzenia spraw ozdania finansow ego

I

2 6 - 0 6 - 2 0 2 4 '

Data początkow a i końcow a okresu, za który sporządzono spraw ozdanie

Data od _ . _ .
0 1 - 0 1 - 2 0 2 3 Da,ad° 3 1 - 1 2 - 2 0 2 3  i

Jednostka danych liczbow ych

X  w  złotych  □  w  tysiącach złotych

Dane identyfikujące jednostkę

Firma, siedziba albo m iejsce zam ieszkania

Nazwa Firmy .

PO LSKI ZW IĄZEK PRZECIĄGANIA LINY

Siedziba podm iotu

Województwo M A Z 0 W | E C K | E Powiat M.ST. WARSZAWA -

Gmina M.ST. WARSZAWA Miejscowość W A R S Z A W A

Adres

Kraj PO LSKA m a z o w ie c k ie

Powiat M. ST.WARSZAWA Gmina M.ST. WARSZAWA
Ulica KONARSKIEGO Nr domu A A4A Nr lokalu

Miejscowość W A R Q Z m A Kod pocztowy
Poczta WARSZAWA

Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - w ypełn ia  oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego

Kraj Kod pocztowy Miejscowość i

Ulica Nr domu Nr lokalu

Podstawowy przedmiot działalności jednostki
Numer PKD

9 4 9 9 Z DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Drukl.Gofin.pl
Ul/arcia n m n ra m i i ■ ^ 17  11Q fi H m  tri r  7R 7R  1 7 ^

http://www.Drukl.Gofin.pt


Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
W a tx ia  n r o n ra m ii■ ^ 17 1 10  rt H m lm * 1i<\A 7 5 7 5  1 75

http://www.Druki.Gofin.pl


Informacja czy  spraw ozdanie finansow e jest  sporządzone po połączen iu  spółek  (opcjon aln ie)

W  przypadku spraw ozdania finansow ego sporządzonego za  okres, w  ciągu  którego nastąpiło połączen ie, 
w skazanie, że  jest  to spraw ozdanie finansow e sporządzone po połączeniu  spółek:

□  spraw ozdanie sporządzone po połączen iu  spółek

□  spraw ozdanie sporządzone przed p ołączen iem  spółek

W skazanie zastosow anej m etody rozliczen ia  połączen ia  (nabycia, łączenia udziałów ) <

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pt
W o r d a  n m n r a m i r  1 1 7 1 1 0 0  H m l n -  7 A 7 5  1

http://www.DrukI.Gofin.pl


Zasady (polityka) rachunkow ości. O m ów ien ie przyjętych zasad (polityk i) rachunkow ości, w  zakresie w  jakim  
ustaw a pozostaw ia  jed nostce prawo wyboru.

O m ów ien ie m etod w ycen y  aktyw ów  i p asyw ów  (także am ortyzacji)

Działając w oparciu o przepisy, Aktywa i Pasywa wyceniono zgodnie z  ustawą o
rachunkowości
z tym że
- istotną wartość początkową środka trwałego wyznacza kwota 10.000,00 zł 

składniki aktywów spełniające definicję środków trwałych,których wartość początkowa 
przekracza kwotę 10.000,00 zł zalicza się do środków trwałych podlegających amortyzacji 
metodą liniową.

- składniki aktywów spełniające definicję środków trwałych,których cena jednostkowa nie 
przekracza 3.500 zł,nie są zaliczane w księgach rachunkowych do środków trwałych,lecz 
ich wartość odnosi się bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu oddania 
do używania.

- do wartości niematerialnych i prawnych stosuje się zasady analogiczne jak do środków 
trwałych.

- krótkoterminowe aktywa finansowe wycenia się po cenach nabycia nie wyższych 
od cen rynkowych.

- należności i zobowiązania są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty.
- środki pieniężne wykazywane są w złotych i groszach.
- koszty bieżącej działalności ewidencjonuje się na kontach zespołu "5"koszty według rodzajów

Drukowane programem DRUKI GOF1N Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
W o r d a  n m n r a m n *  1 1 7  1 1 0  0  H m l m *  1 4 0 C  1 H

http://www.Dnjki.Gofin.pl


U stalenia w yniku  finansow ego

Wynik finansowy ustala się na poziomie wyniku brutto.
Polski Związek Przeciągania Liny prowadzi działalność sportową.która nie podlega podatkowi 
VAT,oraz podotkowi dochodowemu od osób prawnych.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
W o r d a  n m n r a m i i • 7  1 7  1 1 Q n  r i m k i i '  1 7 6 7  *» 1 7 6

http://www.Druki.Gofln.pl


U stalen ia  sposobu sporządzenia spraw ozdania finan sow ego

Sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Przeciągania Liny sporządzane jest za rok 
obrotowy,który pokrywa się z rokiem kalendarzowym (od 01.01.-31.12.2023)
Sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Przeciągania Liny obejmuje:
-Bilans
-Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
-Informację dodatkową składającą się z wprowadzenia dodatkowych informacji i objaśnień. 
- Roczne sprawozdanie finansowe podlega badaniu przez firmę audytorską.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
W o r d a  n m n r a m n -  1  1 7  1 1 Q O H m W i- 7 A 7 « ; 1 7 5

http://www.Drukl.Gofin.pl


P ozostałe (opcjon aln ie)

Polski Związek Przeciągania Liny zobligowany jest do przestrzegania Ustawy o sporcie, 
oraz Prawa o Stowarzyszeniach.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
W a r x 4 a  n n w ir a m n -  ? 1 7  1 1 0  n  H m L -ir  1 4 ^ f i  7 A 7 « ; 1

http://www.Dnjkl.Gofin.pl


Inform acja u szczegóław iająca , w ynikająca z  potrzeb lub sp ecyfik i jednostki (opcjon aln ie)

-

Drukowane programem DRUKI GOF1N Wydawnictwa Podatkowego GOF1N - www.Druki.Gofin.pl
W o rc la  n r/w iram ir "5 17  1 10  0  Hrulzn- 14 0 A  7 0 7 0  1 70

http://www.Druki.Gofin.pl


POLSKI ZWIĄZEK PRZECIĄGANIA
l in y ...................... ;...........................

(dane jednostki)

BILANS
sporządzony na dzień:..................... 3|.12.2023.....................  1

jednostka obliczeniowa: ■

S tan  n a dzień  k oń czący S ta n  n a  d z ie ń  k o ń c z ą c y

A K T Y W A ro k  b ieżą cy  
2 0 2 3

rok  p op rzed n i 
2 0 2 2

P A S Y W A rok  b ieżący  
2 0 2 3

rok  p op rzed n i 
2 0 2 2

A A k ty w a  tr w a le 0 ,0 0 0 .0 0 A K a p ita ł ( fu n d u sz )  w ła sn y 6 4 5  5 7 0 .4 4 1 6 8 5  6 8 7 .3 6

W a r to śc i n ie m a te r ia ln e  
. p r a w n e

0 ,0 0 0 ,0 0 I K a p ita ł ( fu n d u s z )  p o d s ta w o w y

K oszty za k o ń czo n y ch  prac  
ro zw o jo w y ch

II
K a p ita ł ( fu n d u sz )  z a p a s o w y ,  
w  ty m :

1
1
f

2 W artość firm y

-  n ad w yżk a  w artości sp rzed aży  
'w artości em isy jn ej) nad  
w artośc ią  n om in aln ą  u d z ia łó w  
(akcji)

1
1
1j

3
Inne w artości n iem ateria lne  
i praw ne

1

4
Z aliczk i na w artości 
n iem ateria lne i praw ne i

II R z e c z o w e  a k ty w a  tr w a łe 0 ,0 0 0 ,0 0 III
K a p ita ł ( fu n d u sz )  z 
a k tu a liz a c j i  w y c e n y , w  ty m :

1 Środki trw ałe 0 ,0 0 0 ,0 0
-  z  ty tu łu  aktualizacji w artośc i 
go d z iw ej

11
i
i

a)
grunty (w  tym  praw o  
u ży tk o w a n ia  w ie c z y s te g o  gruntu)

IV
P o z o s ta łe  k a p ita ły  ( fu n d u sz e )  
r e z e r w o w e , w  ty m : |

b)

bu d ynk i, lok a le , prawa d o lok ali 
i o b iek ty  in żyn ierii lądow ej  
i w od n ei

-  tw o rzo n e  z g o d n ie  z  u m ow ą  
(sta tu tem ) sp ó łk i

i

i

c) u rządzen ia  tech n iczn e  i m a szy n y -  n a u d z ia ły  (ak cje) w ła sn e
i
i

d) środki transportu
1
i
i
i

e) inne środki trw ałe

2 Środki trw ałe w  b u d ow ie ' V Z y s k  ( s tr a ta )  z  la t  u b ie g ły c h 1 6 8 5  6 8 7 ,3 6 2  7 8 4  9 4 7 ,2 2

3
Z a liczk i na środki trw ałe  
w  b u d o w ie

!

i

III N a le ż n o ś c i d łu g o te r m in o w e 0 ,0 0 0 ,0 0

1 O d jed n o stek  p ow iązan ych

2

O d p o zo sta ły ch  jed n ostek , 
w  których jed n ostk a  posiad a  
za a n g a żo w a n ie  w  kap ita le
O d p o zo sta ły ch  jed nostek

IV I n w e s ty c je  d łu g o te r m in o w e 0,0() 0,0C V I Z y s k  (s tr a ta )  n e tto -1 0 4 0  116,91> -1 0 9 9  2 5 9 ,8 6

1 N ieru ch o m o śc i V II

O d p is y  z  z y sk u  n e tto  w  c ią g u  
r o k u  o b r o to w e g o  
(w ie lk o ść  u je m n a ) i
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2 W artości n iem ateria lne i praw ne B
Z o b o w ią z a n ia  i r e z e r w y  n a  
zo b o w ią za n ia 19  1 68 ,36 10 6  5 6 9 ,3 0

3
D łu goterm in ow e aktyw a  
'm ansow e 0 ,0 0 0 ,0 0 T R ezerw y n a  z o b o w ią z a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0

a) w jed n ostk ach  p o w ią za n y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 1
łe z e r w a  z  ty tu łu  o d ro czo n eg o  
podatku d o ch o d o w eg o

-  u d zia ły  lub akcje 2
T ezerw a na św ia d czen ia  
em eryta lne i p o d ob n e

0 ,0 0 0 ,0 0

-  inne papiery w a rto śc io w e -  d łu goterm in ow a

-  u d zie lo n e  p o ży czk i -  krótkoterm inow a

-  inne d łu goterm in ow e aktyw a  
f in an sow e

3 P ozosta łe  rezerw y 0 ,00 0 ,0 0

b)

w  p o zo sta ły ch  jed n ostk ach , 
w  których jed n ostk a  posiad a  
zaa n g a żo w a n ie  w  kap ita le

0 ,0 0 0 ,00 -  d łu goterm in ow e

-  u d zia ły  lub akcje -  krótkoterm in ow e

-  inne papiery w a rto śc io w e II Z o b o w ią z a n ia  d łu g o te r m in o w e 0 ,0 0 ; 0 ,0 0

-  u d z ie lo n e  pożyczk i 1 W o b ec  jed n ostek  p o w ią za n y ch

-  inne d łu g o term in o w e ak tyw a  
f in an sow e

2
W o b ec  p o zo sta ły ch  jed n o stek , 
w  których  jed n ostk a  p osiad a  
za a n g a żo w a n ie  w  k ap ita le

c) w  p o zo sta ły ch  jednostkach 0 ,0 0 0 ,0 0 3 W o b ec  p o zo sta ły ch  jed n o stek 0 ,0 0 0 ,0 0

-  u d zia ły  lub akcje a) kredyty i p o ży czk i

-  inne papiery w a rto śc io w e b)
z  tytu łu  em isji d łu żn ych  
p ap ierów  w a rto śc io w y ch

-  u d z ie lo n e  pożyczk i c) inne zo b o w ią za n ia  fin a n so w e

-  inne d łu g o term in o w e ak tyw a  
f in an sow e

d) zo b o w ią za n ia  w e k s lo w e

4 Inne in w esty cje  d łu g o term in o w e e) inne

V
D łu g o te r m in o w e  ro z lic z e n ia  
m ię d z y o k r e so w e

0 ,0 0 0 ,0 0 III
Z o b o w ią z a n ia
k r ó tk o te r m in o w e

19  1 6 8 ,3 6 106  5 6 9 ,3 0

1
A k ty w a  z  tytu łu  od ro czo n eg o  
podatku d o ch o d o w eg o

1
Z o b o w ią za n ia  w o b e c  jed n o stek  
p o w ią za n y ch

0 ,0 0 0 ,0 0

2
Inne rozliczen ia  
m ięd zy o k reso w e

a)
z  ty tu łu  d o sta w  i u s łu g , 
o o k resie  w y m a g a ln o śc i: 0 ,0 0 0 ,0 0

B A k ty w a  o b r o to w e 6 6 4  7 3 8 ,8 0 1 7 9 2  2 5 6 ,6 6 -  do 12 m ie s ięcy

T Z a p a s y 0 ,0 0 0 ,0 0 - p o w y ż e j  12 m ie s ięcy

1 M ateriały b) inne

2 P ółprodukty  i produkty w  toku 2

Z o b o w ią za n ia  w o b ec  
p o zo sta ły ch  jed n o stek , w  których  
jed n o stk a  posiad a  
zaa n g a żo w a n ie  w  k ap ita le

0 ,0 0 0 ,0 0

3 P rodukty g o to w e a)
z  tytu łu  d osta w  i u s łu g , o  o k resie  
w y m aga ln ośc i:

0 ,0 0 0 ,0 0

4 T ow ary -  d o 12 m ie s ięcy

5 Z a liczk i na d o sta w y  i u słu g i -  p o w y żej 12 m ie s ię c y

TT N a le ż n o ś c i k r ó tk o te r m in o w e 2 4  547 ,52 11 185,66 b) inne

1
N a le ż n o śc i o d  jed n ostek  
p ow iązan ych 0,0C 0,06 3

Z o b o w ią za n ia  w o b ec  
p o zo sta ły ch  jed n o stek 19 168 ,36 10 6  5 6 9 ,3 0

a)
z  ty tu łu  d o sta w  i u s łu g , 
o  o k resie  spłaty:

0 ,0 ( 0,06 a) k redyty  i p o ży czk i

- d o  12 m ie sięcy b)
z  ty tu łu  em isji d łu żn ych  
p ap ierów  w a rto śc io w y ch

-  p o w y żej 12 m ie sięcy c) inne zo b o w ią za n ia  fin a n so w e

b) inne dj
z  tytu łu  d ostaw  i u słu g , 
o  o k resie  w y m a g a ln o śc i:

11 648,52 62  5 3 2 ,7 7

2

N a le ż n o ś c i od  p ozosta łych  
jed n o stek , w  których jed n ostk a  
posiad a  zaa n g a żo w a n ie  w  
k ap ita le

0 ,0 0 0 ,0 0 -  d o  12 m ie s ię c y 11 6 4 8 ,5 2 6 2  5 3 2 ,7 7
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I

a)
z  tytu łu  d ostaw  i u słu g , 
o  ok resie  spłaty: 0,00 0,00 -  p o w y żej 12 m ie s ię c y

-  d o  12 m ie sięcy e)
za liczk i o trzym ane na d o sta w y  
i u słu g i

-  p o w y żej 12 m ie sięcy f) zo b o w ią za n ia  w e k s lo w e

b) inne g)

z  tytu łu  p od atk ów , ce ł, 
u b ezp ieczeń  sp o łec zn y ch  
i zd row otn ych  oraz in n ych  
tytułów' p u b liczn op raw n ych

7 3 7 1 ,8 4 1 12 3 0 5 ,5 5

I

3
N a le ż n o ś c i o d  p ozosta łych  
iednostek

2 4  5 4 7 ,5 2 11 185 ,66 h) z  ty tu łu  w yn agrod zeń 0,00 5 9 9 9 ,9 7

a)
z  tytu łu  d ostaw  i u słu g , 
o  ok resie  spłaty:

13  9 7 5 ,9 3 11 108,71 i) inne 1 4 8 ,0 0
I
‘ 2 5  731 ,01
i

- d o  12 m ie s ięcy 13  9 7 5 ,9 3 11 108,71 4 F u n d u sze  sp ec ja ln e i

-  p o w y żej 12 m ie s ięcy IV R o z lic z e n ia  m ię d z y o k r e s o w e 0,00 I 0,00

b)

z  tytu łu  p od atk ów , d otacji, c e ł, 
u b ezp ieczeń  sp o łeczn y ch  
i zd row otn ych  oraz innych  
ty tu łó w  p u b liczn opraw nych

1 U jem n a  w artość  firm y

I

!
1

c) inne 10 5 7 1 ,5 9 7 6 ,9 5 2 Inne ro z liczen ia  m ięd zy o k reso w e 0,00 ! 0,00

d) d o ch o d zo n e  na d rodze sąd ow ej -  d łu goterm in ow e 1

III In w e s ty c je  k r ó tk o te r m in o w e 6 4 0  1 9 1 ,2 8 1 781 0 7 1 ,0 0 -  krótkoterm in ow e !

1
K rótk oterm in ow e aktyw a  
f in an sow e

6 4 0  1 9 1 ,2 8 1 781 0 7 1 ,0 0 1
f

a) w  jed n ostk ach  p ow iązan ych 0,00 0,00 1

-  u d zia ły  lub akcje 1

-  inne papiery w a rto śc io w e ; «

-  u d z ie lo n e  p ożyczk i 1

-  in n e krótkoterm in ow e aktyw a  
fin an sow e

b) w  p o zo sta ły ch  jednostkach 531 5 0 0 ,0 0 2 6 7  5 0 0 ,0 0 I

-  u d zia ły  lub akcje
1
I

-  inne papiery w a rto śc io w e
!

-  u d z ie lo n e  p ożyczk i 531 5 0 0 ,0 0 2 6 7  5 0 0 ,0 0 i

-  in n e k rótkoterm inow e ak tyw a  
f in an sow e

c)
środki p ien iężn e  i inne ak tyw a  
p ien iężn e

10 8  6 9 1 ,2 8 1 5 1 3  5 7 1 ,0 0 1

-  środki p ien iężn e  w  k a sie  i na 
rachunkach

10 8  6 9 1 ,2 8 1 5 1 3  5 7 1 ,0 0
1
1

-  inne środki p ien iężn e 1

-  inne ak tyw a p ien iężn e 1

2
Inne in w esty c je  
krótkoterm in ow e

■ 1 
1

IV
K r ó tk o te r m in o w e  r o z lic z e n ia  
m ię d z y o k r e so w e

C
N a le ż n e  w p ła ty  n a  k a p ita ł  
( fu n d u sz )  p o d s ta w o w y

D U d z ia ły  (a k c je )  w ła sn e 1

A K T Y W A  r a z e m
! (sum a poz; A i B  i C i D)

6 6 4  7 3 8 ,8C 1 7 9 2  2 5 6 ,6f
P A S Y W A  r a z e m  

(suina poz. A i B)
6 6 4  738.8C

i
) |1 7 9 2  2 5 6 ,6 6

Teresa buska 

Głóyma Kiięfowa
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
POLSKI ZW IĄZEK sporządzony za okres............. .01.0.1.2023 -31,12.2023

(dane jednostki) (wariant porównawczy)
jednostka obliczeniowa: . .

W ie r s z W y s z c z e g ó ln ie n ie
D a n e  za

r o k  b ieżą cy  

2 0 2 3

ro k  p o p r z e d n i

2 0 2 2
A P r z y c h o d y  n e t to  z e  s p r z e d a ż y  i z r ó w n a n e  z  n im i, w  ty m : 2 0  4 8 5 .1 8 19  4 0 0 .0 0

-  o d  jed n o s tek  p o w ią z a n y c h
I P r z y c h o d y  n e tto  z e  sp r z e d a ż y  p ro d u k tó w 2 0  4 8 5 .1 8 19 4 0 0 .0 0
II Z m ia n a  stan u  p ro d u k tó w  ( z w ię k s z e n ie  -  w a r to ść  d od atn ia , 

z m n ie js z e n ie  -  w a r to ść  u jem n a )
III K o sz t  w y tw o r z e n ia  p ro d u k tó w  n a w ła sn e  p o tr zeb y  jed n o stk i
IV P r z y c h o d y  n etto  z e  sp rz ed a ży  to w a r ó w  i m a ter ia łó w

B K o s z ty  d z ia ła ln o ś c i  o p e r a c y j n e j 1 0 6 8  6 1 5 .0 3 1 118  9 2 1 .2 4
I A m o rty z a c ja

II Z u ż y c ie  m a ter ia łó w  i en erg ii 110  5 5 0 ,7 5 1 2 3  6 9 4 ,8 6
III U s łu g i  o b c e 3 9 0  8 3 7 .4 2 3 4 6  9 3 8 .5 4
IV P od atk i i o p ła ty , w  tym :

-  p o d a tek  a k c y z o w y
V W y n a g ro d zen ia 3 3 7  3 3 7 .1 8 3 9 6  8 8 3 .4 4
VI U b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e  i in n e  św ia d c z e n ia , w  tym : 4 2  7 2 4 .2 6 6 5  7 1 5 .5 8

-  em ery ta ln e
V II P o z o s ta łe  k o s z ty  ro d za jo w e 1 8 7  1 6 5 .4 2 1 8 5  6 8 8 .8 2
V III W a rto ść  sp rz ed a n y c h  to w a r ó w  i m a ter ia łó w

c Z y s k  ( s t r a ta )  z e  s p r z e d a ż y  (A  -  B ) -1 0 4 8  1 2 9 .8 5 -1 0 9 9  5 2 1 .2 4
D P o z o s t a łe  p r z y c h o d y  o p e r a c y j n e 8  0 1 2 .9 3 5 5 0 .0 0
I Z y s k  z  ty tu łu  ro zch o d u  n ie f in a n s o w y c h  a k ty w ó w  trw a ły ch

II D o ta c je
III A k tu a liza c ja  w a r to śc i a k ty w ó w  n ie f in a n s o w y c h
IV In n e p r z y c h o d y  o p era cy jn e 8  0 1 2 .9 3 5 5 0 .0 0
E P o z o s t a łe  k o s z ty  o p e r a c y j n e 0 .0 0 . 5 0 0 .0 0
I Strata z  ty tu łu  ro zch o d u  n ie f in a n s o w y c h  a k ty w ó w  trw a ły ch

II A k tu a liz a c ja  w a r to śc i a k ty w ó w  n ie f in a n s o w y c h
III In n e k o sz ty  o p era cy jn e 0 .0 0 5 0 0 .0 0
F Z y s k  ( s t r a ta )  z  d z ia ła ln o ś c i  o p e r a c y j n e j  (C  +  D -  E ) -1 0 4 0  1 1 6 .9 2 -1 0 9 9  4 7 1 .2 4
G P r z y c h o d y  f in a n s o w e 0 .0 0 2 7 7 .3 5
I D y w id e n d y  i u d z ia ły  w  z y s k a c h , w  tym :

a) o d  jed n o s tek  p o w ią z a n y c h , w  tym :

-  w  k tórych  jed n ostk a  p o sia d a  z a a n g a ż o w a n ie  w  k ap ita le
b ) o d  jed n o s tek  p o z o s ta ły c h , w  tym :

-  w  k tó ry ch  jed n o stk a  p o s ia d a  z a a n g a ż o w a n ie  w  k ap ita le
II O d se tk i, w  tym :

-  o d  jed n o s tek  p o w ią z a n y c h i
III Z y s k  z  ty tu łu  ro zch o d u  a k ty w ó w  f in a n s o w y c h , w  tym :

-  w  jed n o stk a ch  p o w ią z a n y c h
IV A k tu a liza c ja  w a r to śc i a k ty w ó w  f in a n s o w y c h
V In n e 0 .0 0 2 7 7 .3 5
H K o s z ty  f in a n s o w e 0 ,0 0 6 5 .9 7
I O d se tk i, w  tym :

-  d la  jed n o s tek  p o w ią z a n y c h
II Strata z  ty tu łu  ro zch o d u  a k ty w ó w  f in a n s o w y c h , w  tym :

-  w  jed n o stk a ch  p o w ią z a n y c h
III A k tu a liza c ja  w a rto śc i a k ty w ó w  f in a n s o w y c h
IV Inne 0 .0 0 6 5 .9 7
I Z y s k  ( s t r a ta )  b r u t to  ( F  +  G  -  H) -1 0 4 0  1 1 6 .9 2 -1 0 9 9  2 5 9 .8 6
.1 P o d a te k  d o c h o d o w y

K P o z o s t a łe  o b o w ią z k o w e  z m n ie j s z e n ia  z y s k u  ( z w ię k s z e n ia  s t r a ty )

L Z y s k  ( s t r a ta )  n e t to  (I -  J  -  K ) -1 0 4 0  1 1 6 .9 2 -1 0 9 9  2 5 9 .8 6
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INFORMACJA DODATKOWA

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności:

1.

1.1 nazwę jednostki

P O L SK I Z W IĄ Z E K  P R Z E C IĄ G A N IA  L IN Y

1.2 siedzibę jednostki

0 1 -3 5 5  W arszaw a ul. K on arsk iego  4 A /0 1 9

1.3 adres jednostki

0 1 -3 5 5  W arszaw a ul. K on arsk iego  4 A /0 1 9

1.4 podstawowy przedmiot działalności jednostki

9 4 .9 9 .Z  D z ia ła ln o ść  P o zo sta ły ch  O rgan izacji C z ło n k o w sk ich  G d zie  Indziej N ie sk la sy fik o w a n a

2. wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

0 1 .0 1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3

3. wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

N ie d o ty czy  jed n o stk o w y c h  in form acji d o d a tk o w y ch  ,

4. omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także 
amortyzacji)

A k ty w a  i P a sy w a  w y c e n ia  s ię  w  sp o só b  p rzew id zian y  w  u sta w ie  o  ra ch u n k o w o ści art.28 u s t .l  
Środki trw ałe w g  c e n  n a b y c ia  lub k o sz tó w  w y tw o r z e n ia ,p o m n ie jszo n y ch  o  o d p isy  
am ortyzacyjn e. O d p isó w  a m ortyzacy jn ych  d ok on u je  s ię  p o c z ą w sz y  o d  m ies ią ca  następ u jącego  
P o m ies ią cu  p rzy jęc ia  środka trw a łego  do u żyw an ia . Środki trw ałe um arza s ię  i am ortyzuje  
przy za sto so w a n iu  sta w ek  o k reślo n y ch  w  p rzep isach  o p odatku  d o ch o d o w y m  od  o só b  
praw nych . W  z w ią zk u  z  tym  ,że  jed n o stk a  je s t  zw o ln io n a  o d  podatku  d o c h o d o w e g o  od  o só b  
p raw n ych  przyjm uje s ię  za sa d ę  u m orzen ia  i am ortyzow an ia  śro d k ó w  trw a łych  oraz w artości 
n iem ateria ln ych  i p raw n ych  jed n o ra zo w o  za  okres ca łeg o  roku p od  datą 3 1 .1 2 . R z e c z o w e  
ak tyw a o b ro to w e  w y c e n ia  s ię  w  cen ach  n ab ycia  lub k o sz c ie  w y tw o rzen ia .
N a le ż n o śc i i z o b o w ią z a n ia  w y c e n ia  s ię  w  w y so k o śc i w ym agan ej zap łaty .

5. K w oty  z a lic z e k  k red y tó w , p o ż y c z e k  i św ia d czeń  o  p od ob n ym  charakterze u d z ie lo n y ch  

o so b o m  w c h o d zą c y m  w  sk ład  o rg a n ó w  zarząd zających  n a d z o r u ją c y ch  i adm in istru jących  

jednostk i ,ze  w sk a za n iem  ich  g łó w n y c h  w a r u n k ó w ,w y so k o śc i o p rocen tow an ia  oraz w sz e lk ic h  
kw ot sp ła co n y ch , o d p isa n y ch  lub u m o rzo n y ch  ,a  tak że zo b o w ią z a ń  za c ią g n ię ty ch  w  ich  
im ien iu  ty tu łem  gw aran cji i p o ręczeń  w sz e lk ie g o  rodzaju , z e  w sk a za n ie  k w o ty  o g ó łem  dla  

k ażd ego  z  ty ch  organów :

Sekretarz PZ P L  otrzym ał w  G rudniu 2021  p o ż y c z k ę  w  w y so k o śc i 1 4 0 .0 0 0 ,0 0  z ł  

N a k o n iec  roku o b ro to w eg o  (3 1 .1 2 .2 0 2 3 )  sp ła c ił k w o tę  w  w y so k o śc i :3 6 .0 0 0 ,0 0  z ł  

P o zo sta ło  do spłaty: 1 0 4 .0 0 0 ,0 0  z ł. W  sierpniu  2 0 2 2  u d z ie lo n o  p o ż y c z k i w  w y so k o śc i
1 5 0 .0 0 0 . 0 0  z ł. N a  k o n iec  roku o b ro to w eg o  (3 1 .1 2 .2 0 2 3 )  sp ła co n o  k w o tę  2 2 .5 0 0 ,OOzł. 

P o zo sta ło  do sp ła ty  1 2 7 .5 0 0 ,0 0  z ł. W  P aźd ziern ik u  2 0 2 3  u d z ie lo n o  p o ż y c z k i w  w y so k o śc i
3 0 0 .0 0 0 . 0 0  z ł (zg . z  u m o w ą  z  m -ca  w rze śn ia )R o z p o c z ę c ie  sp ła ty  od  m -ca  P a źd z iem ik a (2 0 2 4 )  

P odatek  P C C  zap łaci p o ży czk o b io rca . Z g o d n ie  z  p o w zię ta  u ch w ała , p o ż y c z k a  n ie  zak łóci
P ły n n o śc i fin an sow ej jed n o stk i.

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:



1.

1.1. szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, 
zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji 
wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego 
-  podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

N ie  d o ty czy

1.2. aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury -  o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
N ie  d o ty czy

1.3. kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla 
długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

N ie d o ty czy

1.4. wartość gruntów użytkowanych wieczyście

N ie d o ty czy

1.5. wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie 
umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

N ie d o ty czy

1.6. liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów 
wartościowych

N ie d o ty czy

1.7. dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, 
zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności 
finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)

N ie d o ty czy

1.8. Zmiany stanów kapitałów Stan na początek roku obrotowego: 1.685.687,36 
Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego :-1.040.116,92
Stan na k o n iec  roku o b r o to w e g o :6 4 5 .5 7 0 ,4 4

1.9. PZPL nie tworzy Kapitału Zapasowego.

a) P rop ozycja  p o k ry c ia  straty :

P od zia ł zy sk u  oraz ew en tu a ln e  p ok ryc ie  straty n ie  d o ty czy  P Z P L  w  m y śl u sta w y  z  dnia  0 6 .0 3 .

b) 2 0 1 8  art.4 pkt 1 n ie  je s te śm y  p rzed sięb iorcą , n aszym  d zia łan iem  n ie  ie st  w y p ra co w y w a n ie
zysk u , n ie  p ro w a d zim y  d z ia ła ln o śc i gosp od arczej.

c)

N ie  d o ty czy

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi 
(leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem 
na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

N ie  d o ty czy

1.11. Zobowiązanie wobec firmy audytorskiej- Wynagrodzenie za badanie sprawozdania finansowego za rok 2022 
Wypłacono zgodnie z fakturą 31.10.2023
Z o b o w ią za n ie  z a  b ad an ie SF  za  rok 2 0 2 3 ,b ęd z ie  u regu low an e  w  roku 2 0 2 4

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także 
wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz 
charakteru i formy tych z

N ie  d o ty czy



1.13. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w PZPL :4 osoby zatrudnione na umowę o pracę,3 osoby zatrudnione 
Na umowę zlecenie ,były także zawarte 3 umowy o dzieło.

„Podżiał na.mipy zawodowe;Specjaliści-3 osobv.Pracownicv biurowi-3 osobv
O sob y  w y k o n u ją ce  prace proste  -1 o so b a

1.14.

1.15. Kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze:

W yn agrod zen ie  z  tytu łu  U m o w y  o  pracę: 1 6 2 .9 3 9 ,6 2  
W yn agrod zen ie  z  tytu łu  U m o w y  Z lecen ie: 1 3 5 .0 2 9 ,3 9  
W yn agrod zen ie  z  ty tu łu  U m o w y  o  d z ie ło : 1 4 .9 7 4 ,0 0  
Ś w ia d czen ia  Z U S  : 4 2 .7 2 4 ,2 6

1.16. Koszty ogólnego Zarządu wyniosły:759.343,12

K oszty  p o d sta w o w ej d z ia ła ln ośc i: 2 6 7 .6 2 4 ,1 7 ,D o szk a la n ie  kadry :1 8 .9 1 7 ,5 3
2.

2.1. wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów
N ie d o ty czy

2.2. koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt 
wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym
Nie dotyczy •

2.3. kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły 
incydentalnie

P rzych ód  z  lic e n c ji:3 .3 0 0 ,0 0 ,sz k o le m a :2 9 8 3 ,8 0 ,0 0 ,Składki c z ło n k o w sk ie :4 .5 0 0 ,0 0
2.4. informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi 

właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów 
budżetowych

N ie  d o ty czy

2.5. inne informacje

Brak dotacji z  M in isterstw a  Sportu i T urystyki

J . Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej 
i finansowej oraz wynik finansowy jednostki '

W ynik  F in a n so w y  z a  rok 2 0 2 3  w y n o si: -1 .0 4 0 .1 1 6 ,9 2

:resa Suska............ ..........................  Warszawa,26.06.2024................................................................Dariusz Bajkowski.......
(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)

J?!™?i£^sław Bajkowski

Polskiego Związku Przeciągania Uny


